
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio VIII - Ambito territoriale di Vercelli 

Dirigente: Concetta Parafioriti, 0161228721, concetta.parafioriti@istruzione.it 

Riferimenti: Lucia Iaria, 0161228785, lucia.iaria1@posta.istruzione.it 

Piazza Roma n° 17 –- 13100 Vercelli - Tel. 0161/228711 E-mail: usp.vc@istruzione.it   - PEC: uspvc@postacert.istruzione.it 

1 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

Visto il C.C.N.I. sottoscritto in data 8 luglio 2020 concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo, IRC ed A.T.A.; 

Visto il C.C.D.R. sottoscritto il 21 giugno 2022 per l’a. s. 2022-23; 

Visto l’art. 10 della suddetta contrattazione, concernente i criteri e le modalità per la 

sostituzione del D.S.G.A. su posti vacanti e/o disponibili per tutto l’anno scolastico 

2022/23; 

Esaminate le domande presentate dagli aspiranti all’utilizzazione nel profilo di D.S.G.A., titolari 

nella provincia; 

 

DECRETA 

 

E’ pubblicata, in data odierna, la sotto indicata graduatoria degli assistenti amministrativi interessati 

all’utilizzazione in qualità di D.S.G.A., per l’a. s. 2022/23: 

 

FASCIA A 1 

Possesso 2^ posizione economica e minimo 3 di servizio come D.S.G.A titolo di studio per l’area D 

– Nessun candidato. 

FASCIA A 2 

Possesso 2^ posizione economica e minimo 1 di servizio come D.S.G.A – Nessun candidato. 

FASCIA B 

Possesso 2^ posizione economica - Nessun candidato 

FASCIA C 

Possesso di un diploma e servizi 

mailto:usp.vc@istruzione.it
mailto:uspvc@postacert.istruzione.it


 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio VIII - Ambito territoriale di Vercelli 

Dirigente: Concetta Parafioriti, 0161228721, concetta.parafioriti@istruzione.it 

Riferimenti: Lucia Iaria, 0161228785, lucia.iaria1@posta.istruzione.it 

Piazza Roma n° 17 –- 13100 Vercelli - Tel. 0161/228711 E-mail: usp.vc@istruzione.it   - PEC: uspvc@postacert.istruzione.it 

2 

 

 

 

Avverso il presente provvedimento può essere presentato reclamo scritto, entro 10 giorni dalla data 

di pubblicazione (esclusivamente per errori materiali ed omissioni), al seguente indirizzo di posta 

elettronica lucia.iaria1@posta.istruzione.it. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche della Provincia LORO SEDI 

Agli Interessati LORO SEDI di Titolarità 

Alle Organizzazioni Sindacali LORO SEDI 

Al sito web dell’Ufficio 

Pos. Cognome e nome Codice fiscale  Punteggio 

1 FUGAZZOTTO Rosalia FGZRSL73H57B041R 176,00 

2 TABONE Liliana TBNLLN70B51F704M 159,00 

3 BORSA Margherita BRSMGH62D51B877G 70,00 

4 CHIODO Franceschina CHDFNC72P58F432K 61,50 

5 FANTINI Marilena FNTMLN60A54B041B 44,00 

Il Dirigente  

Concetta Parafioriti 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

mailto:usp.vc@istruzione.it
mailto:uspvc@postacert.istruzione.it
mailto:lucia.iaria1@posta.istruzione.it

		2022-08-12T15:01:39+0200
	protocollo




